
	  
	  

Pedagogisk	  workshop	  –	  utveckla	  din	  digitala	  kompetens	  
genom	  pedagogiska	  verktyg	  i	  Vklass.	  
	  
För	  vem:	  Skolor	  och	  kommuner	  där	  man	  kommit	  igång	  med	  Vklass	  men	  är	  intresserade	  att	  
upptäcka	  fler	  funktioner.	  	  
	  
Omfattning:	  Totalt	  tre	  timmar	  inklusive	  kort	  paus,	  utbildningen	  kan	  även	  genomföras	  under	  
en	  heldag.	  Utbildningen	  inleds	  med	  en	  dryg	  timmes	  inspirationsvisning	  för	  att	  visa	  fler	  
funktioner	  än	  de	  man	  redan	  använder.	  Resterande	  två	  timmar	  genomförs	  som	  en	  workshop	  
där	  deltagarna	  får	  pröva	  på	  olika	  funktioner.	  
	  
Syfte	  och	  upplägg:	  	  
Vklass	  är	  ett	  pedagogiskt	  verktyg,	  men	  ibland	  fastnar	  man	  som	  pedagog	  i	  de	  administrativa	  
delarna	  och	  nyttjar	  inte	  de	  pedagogiska	  hjälpmedel	  som	  finns	  i	  Vklass.	  Var	  beredd	  på	  en	  
utbildning	  där	  du	  får	  se	  och	  testa	  	  fler	  funktioner	  som	  du	  kan	  använda	  i	  ditt	  klassrum,	  
dessutom	  gör	  vi	  en	  djupdykning	  i	  det	  aktuella	  forskningsläget	  som	  rör	  digital	  pedagogik.	  
Efter	  workshopen	  lovar	  vi	  att	  du	  kommer	  få	  många	  ITK-‐poäng	  av	  dina	  kollegor	  och	  elever.	  
	  
Exempel	  på	  pedagogiska	  funktioner	  som	  tar	  utbildningen	  behandlar:	  
	  

•   Interaktiva	  prov	  och	  övningar.	  
•   Klass-‐	  och	  grupputvärderingar	  i	  Vklass.	  
•   I	  Vklass	  som	  diskussionsplattform	  i	  och	  utanför	  klassrummet.	  
•   Möjligheterna	  med	  elevloggen.	  	  
•   Matrisverktygen	  i	  Vklass	  och	  hur	  man	  kan	  använda	  dem	  för	  den	  formativa	  

bedömningen.	  	  
	  

Övrigt:	  Deltagarna	  ska	  ha	  tillgång	  till	  varsin	  dator.	  Kursen	  bör	  lämpligen	  genomföras	  i	  
grupper	  om	  max	  20-‐30	  deltagare,	  detta	  för	  att	  kunna	  genomföra	  utbildningen	  som	  en	  
workshop.	  Kursledaren	  tar	  med	  dator	  och	  demoinloggningar	  medan	  skolan/organisationen	  
ordnar	  en	  lokal	  med	  projektor.	  	  
	  
Frågor	  och	  kontakt:	  Utbildningsansvarig	  Elias.Drakenberg@Softronic.se	  070-‐881	  30	  37	  


